CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWW,.camarademariana.mg.gov.br

t : A Ê 1

= VPRIMA _

INDICAÇÃO Nº SÓLr2022

R Í A e

l | .
Iratarcime ã .

Fr:w' hA NDA :
'r'*'i“x d -I.l À U

Excelentíssimo Senhor; E gºà,lltj&ugà_ç ilo:19
Vereador Ronaldo Alves Bento 9 ,
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. Ç»Lhm»jzgúlº

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO PINTURA DA FAIXA DE PEDESTRE NA RUA MONSENHOR RAFAEL
COELHO EM FRENTE AO Nº238, NO BAIRRO MARÍLIA DE DIRCEU.

Justificativa: Uma vez que a faixa encontra-se desgastada, dificultando a
visibilidade para os pedestres e motoristas, se fazendo necessário a repintura.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 22 de Fevereiro, de 2022,

Vereador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIPAL UÊ MARIANA
— APROVADO POR UNANIMIDADE

a

( EMO AÍ oê /
/TA NS E
FESsidente . SÉBrétário

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWW.camarademariana.mg.gov.br

APROVADO POR UNANIM DE

[ EM OZ L/23 /( fROa
E“'— C__LL D - ] ªf]

AvTresidénte — Ícretá Fio